
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadarbības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

1.12.2023. 10:00 - 13:00
Ārējais 

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

Rūķu darbnīca

Starpfiliāļu Ziemassvētku rokdarbu 

darbnīca.

Filiāle 

"Lielbērze"

1.12.2023. 14:00 - 14:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

I Advente

Katru piektdienu, tuvojoties 

atventei, iedegsim sveci adventes 

vainagā un atvērsim Adventes 

kalendāra lodziņus ar noteiktu 

skaitu istabiņu numuriem. Šo 

istabu iedzīvotāji saņems 

apsveikumus un nelielu saldu 

pārsteigumu.

Aktivitāšu zāle

6.12.2023. 10:30 - 12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Radošo Ziemassvētku rūķu 

darbnīca

Tiks veidotas Ziemassvētku 

kompozīcijas, ar kurām tiks rotātas 

filiāles telpas.

Aktivitāšu zāle

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2023.gada decembris

Filiāle "Valka"



7.12.2023. 9:30 - 13:30
Ārējais 

pasākums

Sadarbības 

līmeņa 

pasākums

Ceļojošais kauss novusā

4 dalībnieki dosies pārstāvēt filiāli 

novusa sacensībās.

Filiāle "Ropaži"

8.12.2023. 10:30-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

II Advente

Katru piektdienu, tuvojoties 

atventei, iedegsim sveci adventes 

vainagā un atvērsim Adventes 

kalendāra lodziņus ar noteiktu 

skaitu istabiņu numuriem. Šo 

istabu iedzīvotāji saņems 

apsveikumus un nelielu saldu 

pārsteigumu.

Aktivitāšu zāle

10.12.2023. 11:00-11:40
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Starptautiskā Cilvēktiesību 

diena

Diskusiju un uzdevumu veidā 

atzīmēsim Starptautisko 

Cilvēktiesību dienu.

Zāle

12.12.2023. 16:00 - 16:40
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Valkas Jāņa Cimzes mūzikas 

skolas audzēkņu koncerts

Mūzikas skolas audzēkņi uzstāsies 

ar svinīgu instrumentāli-vokālu 

svētku programmu.

Zāle

14.12.2023. 10:30-15:00
Ārējais 

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

Karnevāls "Zvaigžņu lietus"

Filiāles "Ķīši" organizētais 

starpfiliāļu pasākums.

Jaunsātu pagasta 

tautas nams



15.12.2023. 10:30-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

III Advente

Katru piektdienu, tuvojoties 

atventei, iedegsim sveci adventes 

vainagā un atvērsim Adventes 

kalendāra lodziņus ar noteiktu 

skaitu istabiņu numuriem. Šo 

istabu iedzīvotāji saņems 

apsveikumus un nelielu saldu 

pārsteigumu.

Aktivitāšu zāle

19.12.2023. 10:00-15:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Piparkūku cepšanas darbnīca

Iedzīvotāji ceps un izgreznos 

piparkūkas.

305.kabinets

20.12.2023. 14:00-14:40
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Svētbrīdis ar Valkas-Lugažu 

ev.luteriskās baznīcas 

draudzes mācītāju Andri 

Reiteru

Aizlūgšana, Dieva vārda 

klausīšanās.

Zāle

21.12.2023. 10:30-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

IV Advente

Katru piektdienu, tuvojoties 

atventei, iedegsim sveci adventes 

vainagā un atvērsim Adventes 

kalendāra lodziņus ar noteiktu 

skaitu istabiņu numuriem. Šo 

istabu iedzīvotāji saņems 

apsveikumus un nelielu saldu 

pārsteigumu.

Aktivitāšu zāle

22.12.2023. 09:00-13:00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Atvērto durvju diena VSAC 

"Zemgale" filiālē "Valka"

Ciemos tiks aicināti gan 

iedzīvotāju radinieki, gan arī citi 

interesenti, kas vēlas iepazīties ar 

iestādes darbību. Tiks demonstrēti 

iedzīvotāju veidotie rokdarbi, 

dzeja, citi radošie darbi. 

Plkst.10:30 uzstāsies senioru deju 

kolektīvs "Zelta Rudens".

Filiāles telpas un 

teritorija



24.12.2023. 11:00-11:40
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

 Ziemassvētku koncerts 

"Baltajos Ziemassvētkos"

Filiāles vīru ansambļa svētku 

koncerts. 

Zāle

25.12.2023. 11:00-13:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ziemassvētku filma 

"Ziemassvētku vecīša meita un 

karaļa kristāls"

Filmas skatīšanās Zāle

26.12.2023. 11:00-11:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ziemassvētku dziesmu 

koncerts II stāva iedzīvotājiem

Lai radītu Ziemassvētku noskaņu II 

stāvā dzīvojošajiem iedzīvotājiem 

ar kustību traucējumiem, tiks 

sniegts neliels koncerts II stāva 

gaitenī. 

II stāva gaitenis

28.12.2023. 14:00 - 14:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Decembra jubilāru sveikšana

Ar dziesmām, svētku cienastu un 

apsveikuma vārdiem tiks godināti 

septembra mēneša jubilāri.

Aktivitāšu zāle

29.12.2023. 10:00-11:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ziemassvētku Trādirīdis

Teatrāls priekšnesums, ko katru 

gadu sagatavo darbinieki un 

demonstrē iedzīvotājiem.

Zāle



31.12.2023. 11:00-12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Gada noslēguma svētki "Gadu 

tinu kamolā"

2023.gada pasākumu, notikumu 

apkopojums prezentācijas veidā 

tiks demonstrēts uz lielā ekrāna 

iestādes zālē. Vēlējumi 

nākamajam, 2024.gadam.

Zāle

Par izpildi atbildīgais darbinieks:

Diāna Aņina 03.11.2023.

(vārds) (uzvārds) (personīgais paraksts) (datums)


